



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

IMAGE CONSULT JORDRUP APS

UHREVEJ 3, 6064 JORDRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2021

Merete Due Paarup

CVR-NR. 27 92 42 20

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Image Consult Jordrup ApS Uhrevej 3 6064 Jordrup |
| | CVR-nr.: 27 92 42 20 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Jordrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Merete Due Paarup |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding |
| Pengeinstitut | Alm. Brand Bank Søndergade 16 6650 Brørup |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af reklamemateriale samt anden kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 152 tkr. Selskabets egenkapital udgør herefter 212 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.592.673 | 2.228 |
| Personaleomkostninger..... | 1, 2 | -2.322.656 | -1.954 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -76.642 | -95 |
| DRIFTSRESULTAT | | 193.375 | 179 |
| Andre finansielle indtægter..... | 3 | 22.336 | 27 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 4 | -15.300 | -74 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 200.411 | 132 |
| Skat af årets resultat..... | 5 | -48.208 | -30 |
| ÅRETS RESULTAT | | 152.203 | 102 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 152.203 | 102 |
| I ALT | | 152.203 | 102 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 125.569 | 128 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 6 | 125.569 | 128 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 125.569 | 128 |
| Tilgodehavender fra salg..... | | 658.768 | 701 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 7 | 282.399 | 250 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 757.993 | 571 |
| Andre tilgodehavender..... | | 114.133 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 0 | 10 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 27.996 | 23 |
| Tilgodehavender..... | | 1.841.289 | 1.555 |
| Likvider..... | | 419.140 | 734 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.260.429 | 2.289 |
| AKTIVER..... | | 2.385.998 | 2.417 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|---|----------|------------------|--------------|
| Anpartskapital..... | | 255.000 | 255 |
| Overført overskud..... | | -42.897 | -195 |
| EGENKAPITAL..... | | 212.103 | 60 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 19.441 | 54 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 19.441 | 54 |
| Banklån..... | | 251.564 | 355 |
| Anden langfristet gæld..... | | 225.101 | 93 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 8 | 476.665 | 448 |
| Banklån..... | | 95.000 | 88 |
| Forudfaktureringer til kunder..... | 7 | 111.256 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 184.444 | 201 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 69.501 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 82.405 | 0 |
| Anden gæld..... | | 1.135.183 | 891 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 675 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.677.789 | 1.855 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 2.154.454 | 2.303 |
| PASSIVER..... | | 2.385.998 | 2.417 |
| Eventualposter mv. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020..... | 255.000 | -195.100 | 59.900 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 152.203 | 152.203 |
| Egenkapital 31. december 2020..... | 255.000 | -42.897 | 212.103 |

NOTER

| | 2020 kr. | 2019 tkr. | Note |
|---|------------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 10 | 8 | |
| Løn og gager..... | 1.932.624 | 1.758 | |
| Pensioner..... | 295.916 | 116 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 15.620 | 20 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 78.496 | 60 | |
| | 2.322.656 | 1.954 | |
| Særlige poster | | | 2 |
| Selskabet har modtaget ekstraordinære løntilskud til elever i forbindelse med Covid-19, disse udgør 233 tkr. og er indregnet under lønrefusioner i noten for personaleomkostninger. | | | |
| Andre finansielle indtægter | | | 3 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 22.336 | 27 | |
| | 22.336 | 27 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 4 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 15.300 | 74 | |
| | 15.300 | 74 | |
| Skat af årets resultat | | | 5 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 82.405 | -10 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -34.197 | 40 | |
| | 48.208 | 30 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 6 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2020..... | | 1.383.507 | |
| Tilgang..... | | 30.892 | |
| Kostpris 31. december 2020..... | | 1.414.399 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020..... | | 1.256.597 | |
| Årets afskrivninger | | 32.233 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020..... | | 1.288.830 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... | | 125.569 | |

NOTER

| | 2020 kr. | 2019 tkr. | Note | |
|---|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 7 | |
| Salgsværdi af udført arbejde..... | 430.349 | 299 | | |
| Acontofaktureringer/acontobetalinge..... | -259.206 | -49 | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | 171.143 | 250 | | |
| Der indregnes således: | | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... | 282.399 | 250 | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)..... | -111.256 | 0 | | |
| | 171.143 | 250 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 8 | |
| | 31/12 2020 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2019 gæld i alt |
| Banklån..... | 346.564 | 95.000 | 0 | 442.553 |
| Anden langfristet gæld..... | 225.101 | 0 | 225.101 | 93.727 |
| | 571.665 | 95.000 | 225.101 | 536.280 |
| Eventualposter mv. | | | | 9 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Paarup Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | 10 |
| Der er udstedt skadesløsbrev med pant i fordringer jf. tinglysningslovens §47d på nominelt 1.000 tkr. der er stillet til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut. Bogført værdi af fordringer udgør 659 t.kr. pr. 31. december 2020. | | | | |
